গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রণালয়

তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

মোবাইল গেইম ও এ্যাপ্লিকেশন এর দক্ষতা উন্নয়ন (১ম সংশোধিত) প্রকল্প

আইসিটি টাওয়ার (৭ম তলা), আগারগাঁও, ঢাকা।

www.ictd.gov.bd

স্মারক নং- ৫৬.০০.০০০০.০৪১.১৮.০২৪.১৮- ১৮ ৫০

তারিখ: ০৫ অগ্রহায়ণ ১৪২৫
১৯ নভেম্বর ২০১৮খ্রি:

বিষয়: তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ কর্তৃক বাস্তবায়নধীন “মোবাইল গেইম ও এ্যাপ্লিকেশন এর দক্ষতা উন্নয়ন (১ম সংশোধিত)” শীর্ষক প্রকল্পের আওতায় সরকারি সেবা সম্পর্কিত মোবাইল এ্যাপস উন্নয়নের প্রস্তাব।